



PRESENTE

Tuxpan, Ver., a 25 de enero de 2024

De acuerdo a lo dispuesto en los Art. 57 y 58 de la Ley de Puertos; 43, 44 y 45 de su Reglamento vigente, referentes a la constitución del Comité de Operación, se le convoca para que participe en la *Primera Sesión Ordinaria de 2024 del Comité de Operación*, misma que se efectuará **el día martes 30 de enero de 2024 a las 12:00 horas** en la Sala de Juntas de la Administración del Sistema Portuario Nacional Tuxpan, S.A. de C.V., sita en Carretera a la Barra Norte Km. 6.5, Col. Ejido la Calzada, se anexa orden del día.

ATENTAMENTE

ING. NICODEMUS VILLAGÓMEZ BROCA PRESIDENTE DEL COMITÉ







PRESENTE

Tuxpan, Ver., a 26 de febrero de 2024

De acuerdo a lo dispuesto en los Art. 57 y 58 de la Ley de Puertos; 43, 44 y 45 de su Reglamento vigente, referentes a la constitución del Comité de Operación, se le convoca para que participe en la *Segunda Sesión Ordinaria de 2024 del Comité de Operación*, misma que se efectuará **el día jueves 29 de febrero de 2024 a las 12:00 horas** en la Sala de Juntas de la Administración del Sistema Portuario Nacional Tuxpan, S.A. de C.V., sita en Carretera a la Barra Norte Km. 6.5, Col. Ejido la Calzada, se anexa orden del día.

**ATENTAMENTE** 

ING. NICODEMUS VILLAGÓMEZ BROCA PRESIDENTE DEL COMITÉ





PRESENTE

Tuxpan, Ver., a 21 de marzo de 2024

De acuerdo a lo dispuesto en los Art. 57 y 58 de la Ley de Puertos; 43, 44 y 45 de su Reglamento vigente, referentes a la constitución del Comité de Operación, se le convoca para que participe en la *Tercera Sesión Ordinaria de 2024 del Comité de Operación*, misma que se efectuará **el día martes 26 de marzo de 2024 a las 12:00 horas** en la Sala de Juntas de la Administración del Sistema Portuario Nacional Tuxpan, S.A. de C.V., sita en Carretera a la Barra Norte Km. 6.5, Col. Ejido la Calzada, se anexa orden del día.

**ATENTAMENTE** 

ING. NICODEMUS VILLAGÓMEZ BROCA PRESIDENTE DEL COMITÉ



PRESENTE

Tuxpan, Ver., a 23 de abril de 2024

De acuerdo a lo dispuesto en los Art. 57 y 58 de la Ley de Puertos; 43, 44 y 45 de su Reglamento vigente, referentes a la constitución del Comité de Operación, se le convoca para que participe en la *Cuarta Sesión Ordinaria de 2024 del Comité de Operación*, misma que se efectuará **el día martes 30 de abril de 2024 a las 12:00 horas** en la Sala de Juntas de la Administración del Sistema Portuario Nacional Tuxpan, S.A. de C.V., sita en Carretera a la Barra Norte Km. 6.5, Col. Ejido la Calzada, se anexa orden del día.

**ATENTAMENTE** 

ING. NICODEMUS VILLAGÓMEZ BROCA PRESIDENTE DEL COMITÉ



#### PRESENTE

Tuxpan, Ver., a 20 de mayo de 2024

De acuerdo a lo dispuesto en los Art. 57 y 58 de la Ley de Puertos; 43, 44 y 45 de su Reglamento vigente, referentes a la constitución del Comité de Operación, se le convoca para que participe en **modalidad presencial** a la *Primera Sesión Extraordinaria de 2024 del Comité de Operación*, misma que se efectuará **el día miércoles 22 de mayo de 2024 a las 16:00 horas** en la Sala de Juntas de la Administración del Sistema Portuario Nacional Tuxpan, S.A. de C.V., sita en Carretera a la Barra Norte Km. 6.5, Col. Ejido la Calzada; bajo el siguiente orden del día:

- I. Bienvenida, Lista de Asistencia y Verificación de Quórum
- II. Lectura y Aprobación del Orden del día.
- III. Aprobación y rúbrica del proyecto de actualización de las Reglas de Operación del Puerto de Tuxpan, Ver. en su Edición 2024.

IV. Clausura de la Sesión.

**ATENTAMENTE** 

NAVEGAR EN EL FUTURO: ¡LA SEGURIORO, LO PRIMERO!

ING. NICODEMUS VILLAGÓMEZ BROCA PRESIDENTE DEL COMITÉ



PRESENTE

Tuxpan, Ver., a 23 de mayo de 2024

De acuerdo a lo dispuesto en los Art. 57 y 58 de la Ley de Puertos; 43, 44 y 45 de su Reglamento vigente, referentes a la constitución del Comité de Operación, se le convoca para que participe en la *Quinta Sesión Ordinaria de 2024 del Comité de Operación*, misma que se efectuará **el día jueves 30 de mayo de 2024 a las 12:00 horas** en la Sala de Juntas de la Administración del Sistema Portuario Nacional Tuxpan, S.A. de C.V., sita en Carretera a la Barra Norte Km. 6.5, Col. Ejido la Calzada, se anexa orden del día.

**ATENTAMENTE** 

ING. NICODEMUS VILLAGÓMEZ BROCA PRESIDENTE DEL COMITÉ